

ATA DE CREDENCIAMENTO 04 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 117/2025- SMS CREDENCIAMENTO N° 003/2025-SMS

Objeto: CREDENCIAMENTO N° 003/2025, cujo objeto é a CREDENCIAMENTO de PROFISSIONAIS HABILITADOS CONSTITUÍDOS COMO PESSOA JURÍDICA para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE: CONSULTAS, EXAMES E PROCEDIMENTOS COMPLEMENTARES, DESTINADOS AOS USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE IBIRATAIA, CONFORME DEMANDA IDENTIFICADA PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Ao dia 18 do mês de julho do ano de 2025, às 09h:00min, na sede da Secretaria Municipal de Saúde de Ibirataia, situada na Rua. Oldack Benjamim, n° 03, reuniu-se a Comissão Especial de Contratação para a realização da sessão pública referente ao CREDENCIAMENTO N° 003/2025, cujo objeto é a CREDENCIAMENTO de pessoas jurídicas ou físicas em moldagem e confecção de prótese total mandibular, prótese maxilar, prótese parcial mandibular removível, prótese parcial maxilar removível e entrega das próteses dentárias, DESTINADOS AOS USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE IBIRATAIA, CONFORME DEMANDA IDENTIFICADA PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

A sessão foi conduzida pela presidente da COMISSÃO CREDENCIAMENTO, a Srª Creuza Madalena dos Santos, e contou com a presença dos demais membros: Caio Souza dos Santos, Mauricio Andrade Almeida e Jahin da Silva Marques. Iniciados os trabalhos, foi realizada a conferência dos e-mail e envelopes contendo a documentação de habilitação e a proposta dos licitantes interessados.

Foram protocoladas as seguintes propostas e documentações:

| NOME DO INTERESSADO | CNPJ Nº | SITUAÇÃO |
|---------------------|-------------------------|------------|
| 01. IMC SAUDE | CNPJ 50.622.568/0001-12 | Habilitado |

Procedida a abertura dos envelopes de habilitação, a comissão verificou a documentação apresentada por cada empresa, conforme exigências do edital.

Logo após a análise dos documentos a COMISSÃO CREDENCIAMENTO declarou o participante credenciado e habilitado, junto à Prefeitura Municipal de Ibirataia-BA/ Secretaria Municipal de Saúde.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, e esta ata lavrada, lida e assinada pelos presentes.

Creuza Madalena dos Santos
Mat 5449
Presidente da Comissão

Caio Souza dos Santos
Mat. 5675
Membro da Comissão

Ibirataia-Ba 18 de julho de 2025

Mauricio Andrade Almeida
Mat. 5445
Membro da Comissão

Membro da Comissão

Caio Souza dos Santos
Mat. 5675
Membro da Comissão